



"O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o Resultado da Tomada de Preços, com a finalidade de adquirir bens, insumos e serviços para o HMI - Hospital Estadual Materno-Infantil Dr. Jurandir do Nascimento, com endereço à Av. Perimetral, s/n, Qd. 37, Lt. 14, sala 01, Setor Coimbra, Goiânia/GO, CEP: 74.530-020.

Objeto: MATERIAL MÉDICO

Tipo de Compra: Cotação via Bionexo/ E-mail Data da publicação:

Bionexo do Brasil Ltda

Goiânia, 13 de Janeiro de 2021."

Relatório emitido em 13/01/2021 11:24

Comprador

IGH - Hospital Materno Infantil (11.858.570/0002-14)

AV. PERIMETRAL, ESQUINA C/ RUA R7, SN - SETOR COIMBRA - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 143801037

COTAÇÃO N 6747 - MATERIAL MÀDICO - HMI DEZ/2020

Frete Próprio

Observações: -*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Sã serã aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. *CERTIDÃES: As CertidÃes Municipal, Estadual de GoiÃs, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissãõ da proposta atã a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerã ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relaãõ a estes termos em caso de divergãncia.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Científica Médica Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Vanessa Nogueira - (62) 3088-9700 vendas3@cientificahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	3 dias após confirmação	11/01/2021	30 ddl	CIF	null
2	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hospitalares Ltda SÃO PAULO - SP Web Service Cirúrgica Fernandes - (11) 4152-0544 informatica1@cfernandes.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	5 dias após confirmação	11/01/2021	30 ddl	CIF	-
3	Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198 GOIÂNIA - GO Pablo Ferreira Santos - (62) 993749007 pasanhospitalar@gmail.com Mais informações	R\$ 100,0000	1 dias após confirmação	15/01/2021	30 ddl	CIF	null
4	RM Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Andreia Nunes 1 - (62) 4006-3998 vendas@rmhospitalar.com Mais informações	R\$ 150,0000	1 dias após confirmação	11/01/2021	30 ddl	CIF	null

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
3	CANULA TRAQUEOSTOMIA PVC C/CUFF N 3.0 - UNIDADE	38491	-	CANULA ENDOTRAQUEAL C/BALAO N.3,0MM - GOODCOME - GOODCOME	UNIDADE	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 5,0100	R\$ 0,0000		5 Unidade	R\$ 25,0500	Caroline Dias 11/01/2021 12:06	
4	COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO ESTERIL 2000ML -> COM VALVULA ANTIRREFLUXO, PONTO DE COLETA DE AMOSTRA COM MEMBRANA AUTO-CICATRIZANTE, FILTRO DE AR HIDRÓFILO, CLAMP CORTA FLUXO, SUPORTE REFORÇAMENTO, TRAVA DE SEGURANÇA E GRADUAÇÃO. CONECTOR UNIVERSAL, ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO E EMBALAGEM INDIVIDUAL. REGISTRO NO MINISTERIO DA SAÚDE.	4610	-	COLETOR DE URINA SIST. FECHADO 2 LT - DESCARPACK - DESCARPACK	1	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 3,8000	R\$ 0,0000		150 Unidade	R\$ 570,0000	Caroline Dias 11/01/2021 12:06	
7	SONDA NASOGASTRICA LONGA PVC SILICONIZ. N 18 -> SONDA NASOGASTRICA LONGA N 18 - SONDA NASOGASTRICA LONGA NR 18 EM PVC TRANSPARENTE E FLEXIVEL. ATOXICO ATRAUMATICA. EXTREMO DISTAL ABERTO C/ ORIFICIOS LATERAIS DESALINHADOS. EXTREMO PROXIMAL C/ CONEXAO UNIVERSAL E TAMPÁ ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRURGICO REG MS - UNIDADE	11861	-	SONDA NASOGASTRICA PVC LONGA N.18 PGC, MARK MED	UND	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 1,0400	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 10,4000	Caroline Dias 11/01/2021 12:06	
												Total Parcial:	165.0	R\$ 605,4500	

Total de Itens da Cotação: 7 Total de Itens Impressos: 3

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
1 AGULHA DE RAQUI OBESO QUINCKE 25G 120X0.53X4 3/4 - UNIDADE	37820	-	UNISIS	PC	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicais e Hospitalares Ltda	-	;FORNECEDOR NAO ATINGE FATURAMENTO MÍNIMO. SERÁ REALIZADO UMA NOVA TENTATIVA DE COMPRA.	R\$ 34,0000	R\$ 0,0000		25 Unidade	R\$ 850,0000	Caroline Dias 11/01/2021 12:06
Total Parcial:											25.0	R\$ 850,0000	

Total de Itens da Cotação: 7 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
2 CANETA MARC.P/ELETCARDIOGRAMA PRETA - UNIDADE	37900	-	CANETA PILOTO PARA ELETROCARDIOGRAMA - PILOT - PILOT	01	Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	compatível com eletrocardiograma DIXTAL	-	R\$ 31,0500	R\$ 0,0000		5 Unidade	R\$ 155,2500	Caroline Dias 11/01/2021 12:06
Total Parcial:											5.0	R\$ 155,2500	

Total de Itens da Cotação: 7 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
5 LUVA DE VINIL PARA PROCEDIMENTO NAO ESTERIL TAM. M - UNIDADE	42527	-	LUVA P/PROCEDIMENTO VINIL M SEM PO C/100, DESCARPAC	CAIXA	RM Hospitalar Ltda	null	;ITEM COTADO ERRADO! COTADO LUVA COM PÓ, E PRECISAMOS DA LUVA SEM PÓ.	R\$ 0,8288	R\$ 0,0000		7000 Unidade	R\$ 5.801,6000	Caroline Dias 11/01/2021 12:06
Total Parcial:											7000.0	R\$ 5.801,6000	

Total de Itens da Cotação: 7 Total de Itens Impressos: 1

Total Geral: 7195.0 R\$ 7.412,3000

Imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página

Victor Vale
 Victor Vale
 Coordenador de Compras
 Matrícula: 022730